dia 02 de agosto de 2025, durante a programação do Festival do café, evento cultural a ser 

realizado no Espaço de Festa da Vila Tomaz. A banda, reconhecida no cenário musical 

regional, contribuirá para o fortalecimento das tradições culturais e para o entretenimento da 

comunidade local. 

Valor: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 
Vigência: O presente Contrato tem início na data de sua assinatura, finalizando em 31 de 
outubro de 2025. 
Assinatura: 25 de junho de 2025. 
Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da